
 

 

REKRUTACJA 

NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

Termin składania wniosków o przyjęcie do Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Września 1939r. w Jordanowie 

 

w dniach  17.02.2025 r. do 17.03.2025 r. w godzinach 8.00 – 15.00  

1). Od 1 września 2025 roku naukę w klasie pierwszej szkoły podstawowej 

     rozpoczynają dzieci urodzone  w 2018 roku. 

2). Na wniosek rodziców- dzieci 6 letnie (rocznik 2019)  jeżeli dziecko       

     korzystało z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2024/2025    

     albo posiada  opinię  z poradni psychologiczno-pedagogicznej                 

     o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole. 

 

Warunki przyjęcia do szkoły: 

Do szkoły przyjmowane są w pierwszej kolejności dzieci zamieszkałe w obwodzie danej 

szkoły.  

Gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami, na wniosek rodziców, można przyjąć również 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. Kandydaci do klas pierwszych szkoły 

podstawowej spoza obwodu przyjmowani są w oparciu o liczbę uzyskanych punktów w 

zależności od spełnionych kryteriów. Kolejność zgłoszeń nie ma wpływu na przyjęcie 

kandydata. 

Druki zapisu można otrzymać w szkole, przedszkolu oraz pobrać ze strony internetowej 
szkoły. 

 Zgłoszenie o przyjęcie dziecka do szkoły (dotyczy dzieci zamieszkałe                        w 
obwodzie szkoły). 

 Wniosek o przyjęcie do szkoły (dotyczy dzieci zamieszkałe poza obwodem szkoły). 

Wypełnione dokumenty proszę o złożenie w sekretariacie szkoły                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


